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09/mar./2023
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      Rusticos4112-01-04 $61,974.00 $61,974.00$0.00 $0.00

I00235 $61,974.0013/01/2023  IMPUESTO PREDIAL PREDIAL RUSTICO (R;28;2022;TESORERIA;PARTICIPACION DICIEMBRE (IMP. PRED. TRASLACION DE DOMINIO, IMP. PRED. PRED. URBANO PRIVADO, IMP. PRED. PRED. RUSTICO, IMP. PRED. ADMINISTRACION PRED.))$61,974.00$0.00 

      Impuesto Predial Traslacion de Dominio4112-01-06 $12,487.00 $12,487.00$0.00 $0.00

I00026 $1,431.0003/01/2023  TRASLADO DE DOMINIO DEL C. ALEJANDRO TREJO MARQUEZ (PAGO DE TRASLADO DE DOMINIO DEL C. ALEJANDRO TREJO MARQUEZ)$1,431.00$0.00 

I00235 $10,671.0013/01/2023  IIMPUESTO PREDIAL TRASLACION DE DOMINIO (R;28;2022;TESORERIA;PARTICIPACION DICIEMBRE (IMP. PRED. TRASLACION DE DOMINIO, IMP. PRED. PRED. URBANO PRIVADO, IMP. PRED. PRED. RUSTICO, IMP. PRED. ADMINISTRACION PRED.))$12,102.00$0.00 

I00120 $385.0017/01/2023  TRASLADO DE DOMINIO DEL C. JAVIER HERNANDEZ YAÑEZ (PAGO DE TRASLADO DE DOMINIO DEL C.  JAVIER HERNANDEZ YAÑEZ)$12,487.00$0.00 

      Impuesto Predial Urbano Privado4112-01-07 $256,848.00 $256,848.00$0.00 $0.00

I00235 $256,848.0013/01/2023  IMPUESTO PREDIAL PREDIAL URBANO PRIVADO (R;28;2022;TESORERIA;PARTICIPACION DICIEMBRE (IMP. PRED. TRASLACION DE DOMINIO, IMP. PRED. PRED. URBANO PRIVADO, IMP. PRED. PRED. RUSTICO, IMP. PRED. ADMINISTRACION PRED.))$256,848.00$0.00 

      DOMESTICA4143-01-01-01 $15,872.00 $15,872.00$0.00 $0.00

I00011 $854.0002/01/2023 ID directo: 8, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR APERTURAS IR Folio: 8) $854.00$0.00CFDI

I00028 $500.0004/01/2023 ID directo: 22, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR APERTURAS IR Folio: 22) $1,354.00$0.00CFDI

I00037 $854.0005/01/2023 ID directo: 30, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR APERTURAS IR Folio: 30) $2,208.00$0.00CFDI

I00048 $854.0006/01/2023 ID directo: 40, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR APERTURAS IR Folio: 40) $3,062.00$0.00CFDI

I00122 $854.0018/01/2023 ID directo: 105, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR APERTURAS IR Folio: 105) $3,916.00$0.00CFDI

I00150 $854.0023/01/2023 ID directo: 129, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR APERTURAS IR Folio: 129) $4,770.00$0.00CFDI

I00160 $854.0024/01/2023 ID directo: 137, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR APERTURAS IR Folio: 137) $5,624.00$0.00CFDI

I00187 $2,562.0026/01/2023 ID directo: 156, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR APERTURAS IR Folio: 156) $8,186.00$0.00CFDI

I00198 $854.0027/01/2023 ID directo: 165, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR APERTURAS IR Folio: 165) $9,040.00$0.00CFDI

I00207 $3,416.0030/01/2023 ID directo: 173, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR APERTURAS IR Folio: 173) $12,456.00$0.00CFDI

I00219 $3,416.0031/01/2023 ID directo: 182, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR APERTURAS IR Folio: 182) $15,872.00$0.00CFDI

      COMERCIAL4143-01-01-02 $1,246.00 $1,246.00$0.00 $0.00

I00048 $1,246.0006/01/2023 ID directo: 40, COMERCIAL (REGISTRO DE INGRESOS POR APERTURAS IR Folio: 40) $1,246.00$0.00CFDI

      DOMESTICA4143-01-02-01 $113,206.00 $113,206.00$0.00 $0.00

I00012 $3,063.5002/01/2023 ID directo: 9, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR Folio: 9) $3,063.50$0.00CFDI

I00019 $1,392.5003/01/2023 ID directo: 15, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR  ABASTECIMIENTO IR Folio: 15) $4,456.00$0.00CFDI

I00029 $7,519.5004/01/2023 ID directo: 23, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR Folio: 23) $11,975.50$0.00CFDI

I00038 $7,798.0005/01/2023 ID directo: 31, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR Folio: 31) $19,773.50$0.00CFDI

I00049 $12,811.0006/01/2023 ID directo: 41, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR Folio: 41) $32,584.50$0.00CFDI

I00059 $4,177.5009/01/2023 ID directo: 50, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR Folio: 50) $36,762.00$0.00CFDI

I00067 $4,956.0010/01/2023 ID directo: 57, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR Folio: 57) $41,718.00$0.00CFDI

I00077 $3,506.5011/01/2023 ID directo: 66, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR Folio: 66) $45,224.50$0.00CFDI
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I00087 $1,114.0012/01/2023 ID directo: 76, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR Folio: 76) $46,338.50$0.00CFDI

I00094 $7,763.0013/01/2023 ID directo: 82, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR Folio: 82) $54,101.50$0.00CFDI

I00104 $3,342.0016/01/2023 ID directo: 90, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR Folio: 90) $57,443.50$0.00CFDI

I00111 $6,120.5017/01/2023 ID directo: 96, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR Folio: 96) $63,564.00$0.00CFDI

I00124 $5,570.0018/01/2023 ID directo: 107, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR Folio: 107) $69,134.00$0.00CFDI

I00133 $10,791.5019/01/2023 ID directo: 115, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR Folio: 115) $79,925.50$0.00CFDI

I00142 $2,506.5020/01/2023 ID directo: 123, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR Folio: 123) $82,432.00$0.00CFDI

I00151 $3,794.5023/01/2023 ID directo: 130, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR Folio: 130) $86,226.50$0.00CFDI

I00161 $8,146.0024/01/2023 ID directo: 138, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR Folio: 138) $94,372.50$0.00CFDI

I00175 $1,949.5025/01/2023 ID directo: 147, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR Folio: 147) $96,322.00$0.00CFDI

I00189 $3,620.5026/01/2023 ID directo: 158, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR Folio: 158) $99,942.50$0.00CFDI

I00199 $1,114.0027/01/2023 ID directo: 166, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR Folio: 166) $101,056.50$0.00CFDI

I00208 $6,962.5030/01/2023 ID directo: 174, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECMIENTO IR Folio: 174) $108,019.00$0.00CFDI

I00220 $5,187.0031/01/2023 ID directo: 183, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR Folio: 183) $113,206.00$0.00CFDI

      COMERCIAL4143-01-02-02 $55,343.00 $55,343.00$0.00 $0.00

I00019 $2,575.0003/01/2023 ID directo: 15, COMERCIAL (REGISTRO DE INGRESOS POR  ABASTECIMIENTO IR Folio: 15) $2,575.00$0.00CFDI

I00029 $1,461.0004/01/2023 ID directo: 23, COMERCIAL (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR Folio: 23) $4,036.00$0.00CFDI

I00049 $7,449.0006/01/2023 ID directo: 41, COMERCIAL (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR Folio: 41) $11,485.00$0.00CFDI

I00059 $2,228.0009/01/2023 ID directo: 50, COMERCIAL (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR Folio: 50) $13,713.00$0.00CFDI

I00067 $2,228.0010/01/2023 ID directo: 57, COMERCIAL (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR Folio: 57) $15,941.00$0.00CFDI

I00077 $3,689.0011/01/2023 ID directo: 66, COMERCIAL (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR Folio: 66) $19,630.00$0.00CFDI

I00094 $3,689.0013/01/2023 ID directo: 82, COMERCIAL (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR Folio: 82) $23,319.00$0.00CFDI

I00111 $3,758.0017/01/2023 ID directo: 96, COMERCIAL (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR Folio: 96) $27,077.00$0.00CFDI

I00133 $2,228.0019/01/2023 ID directo: 115, COMERCIAL (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR Folio: 115) $29,305.00$0.00CFDI

I00142 $1,114.0020/01/2023 ID directo: 123, COMERCIAL (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR Folio: 123) $30,419.00$0.00CFDI

I00149 $1,114.0020/01/2023  SEVICIO DE AGUA COMERCIAL 2023 (PAGO DE COMERCIAL LA ESPIGA DE ORO POR SERVICIO DE AGUA) $31,533.00$0.00 

I00149 $1,114.0020/01/2023  SERVICIO DE AGUA COMERCIAL 2023 ESCOBEDO NUM 208 (PAGO DE COMERCIAL LA ESPIGA DE ORO POR SERVICIO DE AGUA)$32,647.00$0.00 

I00149 $1,114.0020/01/2023  SERVICOI DE AGUA COMERCIAL 2023 NIÑOS HEROES NUM 107 (PAGO DE COMERCIAL LA ESPIGA DE ORO POR SERVICIO DE AGUA)$33,761.00$0.00 

I00149 $3,758.0020/01/2023  SERVICIO DE AGUA INDUSTRIAL 2023 ZARAGOZA NUM 136 (PAGO DE COMERCIAL LA ESPIGA DE ORO POR SERVICIO DE AGUA)$37,519.00$0.00 

I00151 $3,342.0023/01/2023 ID directo: 130, COMERCIAL (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR Folio: 130) $40,861.00$0.00CFDI

I00161 $1,114.0024/01/2023 ID directo: 138, COMERCIAL (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR Folio: 138) $41,975.00$0.00CFDI

I00189 $1,114.0026/01/2023 ID directo: 158, COMERCIAL (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR Folio: 158) $43,089.00$0.00CFDI

I00208 $3,342.0030/01/2023 ID directo: 174, COMERCIAL (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECMIENTO IR Folio: 174) $46,431.00$0.00CFDI

I00220 $8,912.0031/01/2023 ID directo: 183, COMERCIAL (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR Folio: 183) $55,343.00$0.00CFDI
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      USO DE LOTES EN PANTEONES4143-03-01 $2,694.08 $2,694.08$0.00 $0.00

I00040 $1,347.0805/01/2023 ID directo: 33, USO DE LOTES EN PANTEONES (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO DE PANTEONES IR Folio: 33) $1,347.08$0.00CFDI

I00188 $1,347.0026/01/2023 ID directo: 157, USO DE LOTES EN PANTEONES (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO DE PANTEONES IR Folio: 157) $2,694.08$0.00CFDI

      EN MATERIA DE INHUMACIONES4143-03-02 $865.32 $865.32$0.00 $0.00

I00123 $288.6618/01/2023 ID directo: 106, EN MATERIA DE INHUMACIONES (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO DE PANTEONES IR Folio: 106) $288.66$0.00CFDI

I00132 $288.6619/01/2023 ID directo: 114, EN MATERIA DE INHUMACIONES (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO DE PANTEONES IR Folio: 114) $577.32$0.00CFDI

I00188 $288.0026/01/2023 ID directo: 157, EN MATERIA DE INHUMACIONES (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO DE PANTEONES IR Folio: 157) $865.32$0.00CFDI

      DEGUELLO BOVINO4143-04-01 $40,592.00 $40,592.00$0.00 $0.00

I00013 $1,720.0002/01/2023 ID directo: 10, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE RASTRO IR Folio: 10) $1,720.00$0.00CFDI

I00020 $4,816.0003/01/2023 ID directo: 16, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO DE RASTRO IR Folio: 16) $6,536.00$0.00CFDI

I00030 $7,912.0004/01/2023 ID directo: 24, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO DE RASTRO IR Folio: 24) $14,448.00$0.00CFDI

I00050 $2,752.0006/01/2023 ID directo: 42, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO DE RASTRO IR Folio: 42) $17,200.00$0.00CFDI

I00068 $3,440.0010/01/2023 ID directo: 58, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE RASTRO IR Folio: 58) $20,640.00$0.00CFDI

I00078 $1,720.0011/01/2023 ID directo: 67, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO DE RASTRO IR Folio: 67) $22,360.00$0.00CFDI

I00095 $2,752.0013/01/2023 ID directo: 83, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO DE RASTRO IR Folio: 83) $25,112.00$0.00CFDI

I00113 $1,032.0017/01/2023 ID directo: 98, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO DE RASTRO IR Folio: 98) $26,144.00$0.00CFDI

I00125 $3,440.0018/01/2023 ID directo: 108, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE RASTRO IR Folio: 108) $29,584.00$0.00CFDI

I00143 $2,408.0020/01/2023 ID directo: 124, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO DE RASTRO IR Folio: 124) $31,992.00$0.00CFDI

I00162 $1,376.0024/01/2023 ID directo: 139, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO DE RASTRO IR Folio: 139) $33,368.00$0.00CFDI

I00176 $3,784.0025/01/2023 ID directo: 148, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE RASTRO IR Folio: 148) $37,152.00$0.00CFDI

I00209 $688.0030/01/2023 ID directo: 175, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO DE RASTRO IR Folio: 175) $37,840.00$0.00CFDI

I00221 $2,752.0031/01/2023 ID directo: 184, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO DE RASTRO IR Folio: 184) $40,592.00$0.00CFDI

      DEGUELLO PORCINO4143-04-02 $2,405.00 $2,405.00$0.00 $0.00

I00020 $1,850.0003/01/2023 ID directo: 16, DEGUELLO PORCINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO DE RASTRO IR Folio: 16) $1,850.00$0.00CFDI

I00078 $555.0011/01/2023 ID directo: 67, DEGUELLO PORCINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO DE RASTRO IR Folio: 67) $2,405.00$0.00CFDI

      LICENCIA DE CONSTRUCCION4143-05-01 $12,705.77 $12,705.77$0.00 $0.00

I00039 $192.4405/01/2023 ID directo: 32, LICENCIA DE CONSTRUCCION (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE PLANEACION IR Folio: 32) $192.44$0.00CFDI

I00060 $288.6609/01/2023 ID directo: 51, LICENCIA DE CONSTRUCCION (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE PLANEACION IR Folio: 51) $481.10$0.00CFDI

I00088 $639.7212/01/2023 ID directo: 77, LICENCIA DE CONSTRUCCION (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE PLANEACION IR Folio: 77) $1,120.82$0.00CFDI

I00096 $6,000.0013/01/2023 ID directo: 84, LICENCIA DE CONSTRUCCION (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE PLANEACION IR Folio: 84) $7,120.82$0.00CFDI

I00105 $192.4416/01/2023 ID directo: 91, LICENCIA DE CONSTRUCCION (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO DE PLANEACION IR Folio: 91) $7,313.26$0.00CFDI

I00152 $192.4423/01/2023 ID directo: 131, LICENCIA DE CONSTRUCCION (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO DE PLANEACION IR Folio: 131) $7,505.70$0.00CFDI
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I00177 $1,792.6425/01/2023 ID directo: 149, LICENCIA DE CONSTRUCCION (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIS DE PLANEACION IR Folio: 149) $9,298.34$0.00CFDI

I00190 $3,407.4326/01/2023 ID directo: 159, LICENCIA DE CONSTRUCCION (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE PLANEACION IR Folio: 159) $12,705.77$0.00CFDI

      LICENCIA DE USO DE SUELO4143-05-02 $84,450.64 $84,450.64$0.00 $0.00

I00014 $481.1002/01/2023 ID directo: 11, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO DE PLANEACION IR Folio: 11) $481.10$0.00CFDI

I00021 $2,790.3803/01/2023 ID directo: 17, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE PLANEACION IR Folio: 17) $3,271.48$0.00CFDI

I00039 $2,694.1605/01/2023 ID directo: 32, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE PLANEACION IR Folio: 32) $5,965.64$0.00CFDI

I00060 $5,869.4209/01/2023 ID directo: 51, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE PLANEACION IR Folio: 51) $11,835.06$0.00CFDI

I00069 $673.5410/01/2023 ID directo: 59, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE PLANEACION IR Folio: 59) $12,508.60$0.00CFDI

I00079 $673.5411/01/2023 ID directo: 68, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE PLANEACION IR Folio: 68) $13,182.14$0.00CFDI

I00088 $4,995.1212/01/2023 ID directo: 77, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE PLANEACION IR Folio: 77) $18,177.26$0.00CFDI

I00096 $2,501.7213/01/2023 ID directo: 84, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE PLANEACION IR Folio: 84) $20,678.98$0.00CFDI

I00103 $2,593.5013/01/2023  LICENCIA DE USO DE SUELO , SUPER LA SILLETA, C. DAVID TORRES QUINTANA. (PAGO DE LICENCIAS DE USO DE SUELO DE COMERCIAL LA ESPIGA DE ORO Y C. DAVID TORRES QUINTANA)$23,272.48$0.00 

I00103 $2,593.5013/01/2023  LICECNIA DE USO DE SUELO, C. DAVIS TORRES QU8NTANA (PAGO DE LICENCIAS DE USO DE SUELO DE COMERCIAL LA ESPIGA DE ORO Y C. DAVID TORRES QUINTANA)$25,865.98$0.00 

I00103 $2,593.5013/01/2023  LICENCIA DE USO DE SUELO, ZARAGOZA. (PAGO DE LICENCIAS DE USO DE SUELO DE COMERCIAL LA ESPIGA DE ORO Y C. DAVID TORRES QUINTANA)$28,459.48$0.00 

I00103 $2,593.5013/01/2023  LICENCIA DE USO DE SUELO, NIÑOS HEROES (PAGO DE LICENCIAS DE USO DE SUELO DE COMERCIAL LA ESPIGA DE ORO Y C. DAVID TORRES QUINTANA)$31,052.98$0.00 

I00103 $2,593.5013/01/2023  LICENCIA DE USO DE SUELO , ESCOBEDO (PAGO DE LICENCIAS DE USO DE SUELO DE COMERCIAL LA ESPIGA DE ORO Y C. DAVID TORRES QUINTANA)$33,646.48$0.00 

I00105 $1,347.0816/01/2023 ID directo: 91, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO DE PLANEACION IR Folio: 91) $34,993.56$0.00CFDI

I00112 $5,869.4217/01/2023 ID directo: 97, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO DE PLANEACION IR Folio: 97) $40,862.98$0.00CFDI

I00126 $1,443.3018/01/2023 ID directo: 109, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE PLANEACION IR Folio: 109) $42,306.28$0.00CFDI

I00134 $3,752.5819/01/2023 ID directo: 116, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE PLANEACION IR Folio: 116) $46,058.86$0.00CFDI

I00144 $1,539.5220/01/2023 ID directo: 125, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO DE PLANEACION IR Folio: 125) $47,598.38$0.00CFDI

I00152 $9,910.6623/01/2023 ID directo: 131, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO DE PLANEACION IR Folio: 131) $57,509.04$0.00CFDI

I00163 $1,828.1824/01/2023 ID directo: 140, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE PLANEACION IR Folio: 140) $59,337.22$0.00CFDI

I00177 $4,907.2225/01/2023 ID directo: 149, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIS DE PLANEACION IR Folio: 149) $64,244.44$0.00CFDI

I00190 $1,154.6426/01/2023 ID directo: 159, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE PLANEACION IR Folio: 159) $65,399.08$0.00CFDI

I00210 $6,254.3030/01/2023 ID directo: 176, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE PLANEACION IR Folio: 176) $71,653.38$0.00CFDI

I00217 $1,924.4030/01/2023  LICENCIA DE USO DE SUELO, OXXO, CENTRO XILITLA (PAGO DE CADENA COMERCIAL OXXO DE XILITLA CENTRO Y AHUACATLAN  POR LICENCIA DE USO DE SUELO)$73,577.78$0.00 

I00217 $1,924.4030/01/2023  LICENCIA DE USO DE SUELO, OXXO, AHUACATLAN, XILITLA, S.L.P. (PAGO DE CADENA COMERCIAL OXXO DE XILITLA CENTRO Y AHUACATLAN  POR LICENCIA DE USO DE SUELO)$75,502.18$0.00 

I00218 $2,886.6030/01/2023  LICENCIA DE USO DE SUELO, COPPEL TIENDA DE PARTAMENTAL (PAGO DE COPPEL TIENDA DEPARTAMENTAL Y OFICINA DE COBRANZAS POR LICENCIAS DE USO DE SUELO)$78,388.78$0.00 

I00218 $2,886.6030/01/2023  LICENCIA DE USO DE SUELO COPPEL, OFICINA DE COBRANZA. (PAGO DE COPPEL TIENDA DEPARTAMENTAL Y OFICINA DE COBRANZAS POR LICENCIAS DE USO DE SUELO)$81,275.38$0.00 

I00222 $3,175.2631/01/2023 ID directo: 185, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO DE PLANEACION IR Folio: 185) $84,450.64$0.00CFDI

      LICENCIA DE SUBDIVISION4143-05-04 $2,886.60 $2,886.60$0.00 $0.00

I00056 $481.1006/01/2023 ID directo: 48, LICENCIA DE SUBDIVISION (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE PLANEACION IR Folio: 48) $481.10$0.00CFDI

Page 4



MUNICIPIO DE XILITLA
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/ene./2023
09/mar./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4399-09)
10:17 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: JHG

Cuentas de Registro

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

I00126 $481.1018/01/2023 ID directo: 109, LICENCIA DE SUBDIVISION (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE PLANEACION IR Folio: 109) $962.20$0.00CFDI

I00163 $481.1024/01/2023 ID directo: 140, LICENCIA DE SUBDIVISION (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE PLANEACION IR Folio: 140) $1,443.30$0.00CFDI

I00177 $481.1025/01/2023 ID directo: 149, LICENCIA DE SUBDIVISION (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIS DE PLANEACION IR Folio: 149) $1,924.40$0.00CFDI

I00190 $962.2026/01/2023 ID directo: 159, LICENCIA DE SUBDIVISION (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE PLANEACION IR Folio: 159) $2,886.60$0.00CFDI

      PERMISO PARA CIRCULAR SIN PLACAS4143-06-01 $1,539.52 $1,539.52$0.00 $0.00

I00114 $384.8817/01/2023 ID directo: 99, PERMISO PARA CIRCULAR SIN PLACAS (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICOIS DE TRANSITO Y SEGURIDAD IR Folio: 99)$384.88$0.00CFDI

I00223 $1,154.6431/01/2023 ID directo: 186, PERMISO PARA CIRCULAR SIN PLACAS (REGISTRO DE INGRESS POR SERVICIOS DE TRANSITO Y SEGURIDAD IR Folio: 186)$1,539.52$0.00CFDI

      CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS4143-07-03 $67,986.00 $67,986.00$0.00 $0.00

I00022 $3,240.0003/01/2023 ID directo: 18, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE REGISTRO CIIVL IR Folio: 18)$3,240.00$0.00CFDI

I00031 $2,592.0004/01/2023 ID directo: 25, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE REGISTRO CIVIL IR Folio: 25)$5,832.00$0.00CFDI

I00041 $2,700.0005/01/2023 ID directo: 34, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE REGISTRO CIVL IR Folio: 34)$8,532.00$0.00CFDI

I00051 $3,510.0006/01/2023 ID directo: 43, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE REGISTRO CIVIL IR Folio: 43)$12,042.00$0.00CFDI

I00061 $4,104.0009/01/2023 ID directo: 52, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE REGISTRO CIVIL IR Folio: 52)$16,146.00$0.00CFDI

I00070 $3,672.0010/01/2023 ID directo: 60, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE REGISTRO CIVIL IR Folio: 60)$19,818.00$0.00CFDI

I00081 $5,184.0011/01/2023 ID directo: 70, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE REGISTRO CIVIL IR Folio: 70)$25,002.00$0.00CFDI

I00089 $2,484.0012/01/2023 ID directo: 78, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE REGISTRO CIIVL IR Folio: 78)$27,486.00$0.00CFDI

I00097 $1,728.0013/01/2023 ID directo: 85, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE REGISTRO CIVIL IR Folio: 85)$29,214.00$0.00CFDI

I00106 $4,266.0016/01/2023 ID directo: 92, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE REGISTRO CIVIL IR Folio: 92)$33,480.00$0.00CFDI

I00115 $4,266.0017/01/2023 ID directo: 100, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS ( REGISTRO DE INGRESOS POR  SERVICIOS DE REGISTRO CIVIL IR Folio: 100)$37,746.00$0.00CFDI

I00127 $3,888.0018/01/2023 ID directo: 110, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE REGISTRO CIVIL IR Folio: 110)$41,634.00$0.00CFDI

I00135 $2,916.0019/01/2023 ID directo: 117, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE REGISTRO CIVIL IR Folio: 117)$44,550.00$0.00CFDI

I00145 $4,860.0020/01/2023 ID directo: 126, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICOIS DE REGISTRO CIIVL IR Folio: 126)$49,410.00$0.00CFDI

I00153 $4,104.0023/01/2023 ID directo: 132, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE REGISTRO CIVIL IR Folio: 132)$53,514.00$0.00CFDI

I00164 $3,024.0024/01/2023 ID directo: 141, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICOIS DE REGISTRO CIVIL IR Folio: 141)$56,538.00$0.00CFDI

I00179 $4,104.0025/01/2023 ID directo: 150, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE REGISTRO CIVIL IR Folio: 150)$60,642.00$0.00CFDI

I00191 $1,836.0026/01/2023 ID directo: 160, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICOS DE REGISTRO CIIVL IR Folio: 160)$62,478.00$0.00CFDI

I00200 $3,888.0027/01/2023 ID directo: 167, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICOS DE REGISTRO CIVIL IR Folio: 167)$66,366.00$0.00CFDI

I00211 $324.0030/01/2023 ID directo: 177, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE REGISTRO CIVIL IR Folio: 177)$66,690.00$0.00CFDI

I00224 $1,296.0031/01/2023 ID directo: 187, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE REGSTRO CIIVL IR Folio: 187)$67,986.00$0.00CFDI

      SERVICIOS DE OCUPACION EN LA VIA PUBLICA4143-09-01 $577.32 $577.32$0.00 $0.00

I00017 $192.4402/01/2023 ID directo: 14, SERVICIOS DE OCUPACION EN LA VIA PUBLICA (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE OCUPCION EN LKA VIA PUBLICA IR Folio: 14)$192.44$0.00CFDI

I00185 $384.8825/01/2023 ID directo: 155, SERVICIOS DE OCUPACION EN LA VIA PUBLICA (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE OCUPÁCION EN LA VIA PUBLICA IR Folio: 155)$577.32$0.00CFDI

      SERVICIOS DE NOMENCLATURA URBANA4143-14-01 $330.00 $330.00$0.00 $0.00
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I00055 $165.0006/01/2023 ID directo: 47, SERVICIOS DE NOMENCLATURA URBANA (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE NOMENCLATURA URBANA IR Folio: 47)$165.00$0.00CFDI

I00183 $165.0025/01/2023 ID directo: 154, SERVICIOS DE NOMENCLATURA URBANA (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICOS DE NOMENCLATURA URBANA IR Folio: 154)$330.00$0.00CFDI

      LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCHOOLICAS DE BAJA GRADUACION4143-15-01 $170,953.14 $170,953.14$0.00 $0.00

I00032 $5,141.0404/01/2023 ID directo: 26, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCHOOLICAS DE BAJA GRADUACION (REGISTRO DE INGRESOS POR LICENCIAS Y REFRENDO  PARA VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS ED BAJA GRADUACION IR Folio: 26)$5,141.04$0.00CFDI

I00042 $1,190.7205/01/2023 ID directo: 35, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCHOOLICAS DE BAJA GRADUACION (REGISTRO DE INGRESOS POR LICENAIS Y REFRENDO PARA VENTA DE  BEBIDAS ALCOHOLIACS DE BAJA GRADUACION IR Folio: 35)$6,331.76$0.00CFDI

I00052 $5,141.0406/01/2023 ID directo: 44, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCHOOLICAS DE BAJA GRADUACION (REGISTRO DE INGRESOS POR LICENCIAS Y REFRENDOS APARA VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS DE BAJA GRADUACION IR Folio: 44)$11,472.80$0.00CFDI

I00062 $4,365.9809/01/2023 ID directo: 53, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCHOOLICAS DE BAJA GRADUACION (REGISTRO DE INGRESOS POR LICENCIAS Y REFRENDOS PARA VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS DE BAJA GRADUACION IR Folio: 53)$15,838.78$0.00CFDI

I00071 $5,953.6010/01/2023 ID directo: 61, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCHOOLICAS DE BAJA GRADUACION (REGISTRO DE INGRESOS POR LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS DE BAJA GRADUACION IR Folio: 61)$21,792.38$0.00CFDI

I00080 $16,424.7511/01/2023 ID directo: 69, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCHOOLICAS DE BAJA GRADUACION (REGISTRO DE INGRESOS POR LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS DE BAJA GRADUACION IR Folio: 69)$38,217.13$0.00CFDI

I00098 $10,111.7613/01/2023 ID directo: 86, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCHOOLICAS DE BAJA GRADUACION (REGISTRO DE INGRESOS POR LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS DE BAJA GRADUACION IR Folio: 86)$48,328.89$0.00CFDI

I00107 $13,335.7016/01/2023 ID directo: 93, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCHOOLICAS DE BAJA GRADUACION (REGISTRO DE INGRESOS POR LICEBCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS DE BAJA GRADUACION IR Folio: 93)$61,664.59$0.00CFDI

I00116 $16,254.4417/01/2023 ID directo: 101, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCHOOLICAS DE BAJA GRADUACION (REGISTRO DE INGRESOS POR LICECNIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS DE BAJA GRADUACION IR Folio: 101)$77,919.03$0.00CFDI

I00128 $2,381.4418/01/2023 ID directo: 111, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCHOOLICAS DE BAJA GRADUACION (REGISTRO DE INGRESOS POR LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLCAS DE BAJA GRADUACION IR Folio: 111)$80,300.47$0.00CFDI

I00136 $2,570.5219/01/2023 ID directo: 118, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCHOOLICAS DE BAJA GRADUACION (REGISTRO DE INGRESOS POR LCENCIAS Y REFRENDOS PARA VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS DE BAJA GRADUACION IR Folio: 118)$82,870.99$0.00CFDI

I00154 $11,937.1423/01/2023 ID directo: 133, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCHOOLICAS DE BAJA GRADUACION (REGISTRO DE INGRESOS POR LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS DE BAJA GRADUACION IR Folio: 133)$94,808.13$0.00CFDO

I00165 $32,474.0524/01/2023 ID directo: 142, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCHOOLICAS DE BAJA GRADUACION (REGISTRO DE INGRESOS POR LICENCIAS Y REFRENDOS PARA VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS DE BAJA GRADUACION IR Folio: 142)$127,282.18$0.00CFDI

I00180 $9,317.9425/01/2023 ID directo: 151, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCHOOLICAS DE BAJA GRADUACION (REGISTRO DE INGRESOS POR LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS DE BAJA GRADUACION IR Folio: 151)$136,600.12$0.00CFDI

I00192 $4,365.9826/01/2023 ID directo: 161, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCHOOLICAS DE BAJA GRADUACION (REGISTRO DE INGRESOS POR LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS DE BAJA GRADUACION IR Folio: 161)$140,966.10$0.00VFDI

I00197 $1,190.7227/01/2023  LICENCIA Y REFRENDO 2023 C. DAVID TORRES QUINTANA (PAGO DE COMERCIAL LA ESPIGA DE ORO  Y C. DAVID TORRES QUINTANA POR LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS DE BAJA GRADUACION)$142,156.82$0.00 

I00197 $1,587.6327/01/2023  LICENCIAMY REFRENDO 2023 ESPIGA DE ORO NIÑOS HEROES (PAGO DE COMERCIAL LA ESPIGA DE ORO  Y C. DAVID TORRES QUINTANA POR LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS DE BAJA GRADUACION)$143,744.45$0.00 

I00197 $1,587.6327/01/2023  LICENCIAMY REFRENDO 2023 ESPIGA DE ORO, ZARAGOZA (PAGO DE COMERCIAL LA ESPIGA DE ORO  Y C. DAVID TORRES QUINTANA POR LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS DE BAJA GRADUACION)$145,332.08$0.00 

I00197 $1,587.6327/01/2023  LICENCIA Y REFRENDO 2023 C. DAVID TPRRES QUINTANA (PAGO DE COMERCIAL LA ESPIGA DE ORO  Y C. DAVID TORRES QUINTANA POR LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS DE BAJA GRADUACION)$146,919.71$0.00 

I00197 $1,587.6327/01/2023  LICENCIA Y REFRENDO 2023 (PAGO DE COMERCIAL LA ESPIGA DE ORO  Y C. DAVID TORRES QUINTANA POR LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS DE BAJA GRADUACION)$148,507.34$0.00 

I00201 $1,190.7227/01/2023 ID directo: 168, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCHOOLICAS DE BAJA GRADUACION1190.72 (REGISTRO DE INGRESOS POR LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS DE BAJA GRADUACION IR Folio: 168)$149,698.06$0.00CFDI

I00212 $5,745.7830/01/2023 ID directo: 178, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCHOOLICAS DE BAJA GRADUACION (REGISTRO DE INGRESOS POR LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS DE BAJA GRADUACION IR Folio: 178)$155,443.84$0.00VFDI

I00225 $15,509.3031/01/2023 ID directo: 188, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCHOOLICAS DE BAJA GRADUACION (REGISTRO DE INGRESOS POR LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS DE BAJA GRADUACION IR Folio: 188)$170,953.14$0.00CFDI

      EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA4143-16-01 $8,407.44 $8,407.44$0.00 $0.00

I00015 $75.0002/01/2023 ID directo: 12, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE INGRESOS POR EXPEDICION DE COPIAS, CONSTANCIAS IR Folio: 12)$75.00$0.00CFDI

I00023 $450.0003/01/2023 ID directo: 19, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE INGRESOS POR EXPEDICION DE COPIAS, CONSTANCIAS IR Folio: 19)$525.00$0.00CFDI

I00033 $75.0004/01/2023 ID directo: 27, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE INGRESOS POR  SERVICIOS DE EXPEDICION DE COPIAS, CONSTANCIAS IR Folio: 27)$600.00$0.00CFDI

I00043 $540.0005/01/2023 ID directo: 36, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE INGRESOS POR EXPEDICION DE COPIAS, CONSTANCIAS IR Folio: 36)$1,140.00$0.00CFDI

I00053 $250.0006/01/2023 ID directo: 45, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE INGRESOS POR EXPEDICION DE COPIAS, CONSTANCIAS IR Folio: 45)$1,390.00$0.00 CFDI

I00063 $550.0009/01/2023 ID directo: 54, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE INGRESOS POR EXPEDICION DE COPIAS, CONSTANCIAS IR Folio: 54)$1,940.00$0.00CFDI
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I00072 $75.0010/01/2023 ID directo: 62, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE INGRESOS POR EXPEDICION DE CONSTANCIAS IR Folio: 62)$2,015.00$0.00CFDI

I00082 $200.0011/01/2023 ID directo: 71, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE INGRESOS POR EXPEDICOIN DE COPIAS, CONSTANCIAS IR Folio: 71)$2,215.00$0.00CFDI

I00090 $625.0012/01/2023 ID directo: 79, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE INGRESOS POR EXPEDICION DE COPIAS, CONSTANCIAS IR Folio: 79)$2,840.00$0.00CFDI

I00099 $250.0013/01/2023 ID directo: 87, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE INGRESOS POR EXPEDICION DE COPIAS, CONSTANCIAS IR Folio: 87)$3,090.00$0.00CFDI

I00108 $475.0016/01/2023 ID directo: 94, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE INGRESOS POR EXPEDICION DE COPIAS, CONSTANCIAS IR Folio: 94)$3,565.00$0.00CFDI

I00117 $425.0017/01/2023 ID directo: 102, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE INGRESOS POR EXPEDICION DE COPIAS, CONSTANCIAS IR Folio: 102)$3,990.00$0.00CFDI

I00129 $425.0018/01/2023 ID directo: 112, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE INGRESOS POR EXPEDICION DE COPIAS, CONSTANCIAS IR Folio: 112)$4,415.00$0.00CFDI

I00137 $225.0019/01/2023 ID directo: 119, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE INGRESOS POR EXPEDICION DE COPIAS, CONSTANCIAS IR Folio: 119)$4,640.00$0.00CFDI

I00146 $275.0020/01/2023 ID directo: 127, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE INGRESOS POR EXPEDICON DE COPIAS, CONSTANCIAS IR Folio: 127)$4,915.00$0.00CFDI

I00155 $875.0023/01/2023 ID directo: 134, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE INGRESOS POR EXPEDICION DE COPIAS, CONSTANCIAS IR Folio: 134)$5,790.00$0.00CFDI

I00166 $250.0024/01/2023 ID directo: 143, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE INGRESOS POR EXPEDICION DE COPIAS, CONSTANCIAS IR Folio: 143)$6,040.00$0.00CFDI

I00172 $75.0024/01/2023  CONSTANCIA C. DAVID TORRES QUINTANA (PAGO DE COMERCIAL LA ESPIGA DE ORO  Y C. DAVID TORRES QUINTANA POR EXPEDICION DE CONSTANCIAS)$6,115.00$0.00 

I00172 $75.0024/01/2023  CONSTANCIA C. DAVID TORRES QUINTANA (PAGO DE COMERCIAL LA ESPIGA DE ORO  Y C. DAVID TORRES QUINTANA POR EXPEDICION DE CONSTANCIAS)$6,190.00$0.00 

I00172 $75.0024/01/2023  CONSTANCIA, COMERCIAL LA ESPIGA DE ORO (PAGO DE COMERCIAL LA ESPIGA DE ORO  Y C. DAVID TORRES QUINTANA POR EXPEDICION DE CONSTANCIAS)$6,265.00$0.00 

I00172 $75.0024/01/2023  CONSTANCIA COMERCIALLA ESPIGA DE ORO (PAGO DE COMERCIAL LA ESPIGA DE ORO  Y C. DAVID TORRES QUINTANA POR EXPEDICION DE CONSTANCIAS)$6,340.00$0.00 

I00172 $75.0024/01/2023  CONSTANCIA COMERCIAL LA ESPIGA DE ORO (PAGO DE COMERCIAL LA ESPIGA DE ORO  Y C. DAVID TORRES QUINTANA POR EXPEDICION DE CONSTANCIAS)$6,415.00$0.00 

I00181 $625.0025/01/2023 ID directo: 152, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE INGRESOS POR EXPEDICION DE COPIAS, CONSTANCIAS IR Folio: 152)$7,040.00$0.00CFDI

I00193 $25.0026/01/2023 ID directo: 162, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE INGRESOS POR EXPEDICION DE COPIAS CONSTANCIAS IR Folio: 162)$7,065.00$0.00CFDI

I00202 $175.0027/01/2023 ID directo: 169, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE INGRESOS POR EXPEDICOIN DE COPIAS, CONSTANCIAS IR Folio: 169)$7,240.00$0.00CFDI

I00213 $625.0030/01/2023 ID directo: 179, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE EXPEDICON DE COPIAS, CONSTANCIAS IR Folio: 179)$7,865.00$0.00CFDI

I00226 $542.4431/01/2023 ID directo: 189, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE INGRESOS POR EXPEDICION DE COPIAS, CONSTANCIAS IR Folio: 189)$8,407.44$0.00CFDI

      EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDIDAS DE SEGURIDAD4143-16-03 $31,367.68 $31,367.68$0.00 $0.00

I00025 $2,309.2803/01/2023 ID directo: 21, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDIDAS DE SEGURIDAD (REGISTRO DE INGRESOS POR EXPEDICION DE COPIAS, CONSTANCIAS IR Folio: 21)$2,309.28$0.00CFDI

I00046 $2,694.1205/01/2023 ID directo: 39, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDIDAS DE SEGURIDAD (REGISTRO DE INGRESOS POR EXPEDICION DE COPIAS, CONSTANCIAS IR Folio: 39)$5,003.40$0.00CFDI

I00057 $192.4406/01/2023 ID directo: 49, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDIDAS DE SEGURIDAD (REGISTRO DE INGRESOS POR EXPEDICOIN DE COPIAS, CONSTANCIAS IR Folio: 49)$5,195.84$0.00CFDI

I00065 $962.2009/01/2023 ID directo: 56, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDIDAS DE SEGURIDAD (REGISTRO DE INGRESOS POR EXPEDICION DE COPIAS, CONSTANCIAS IR Folio: 56)$6,158.04$0.00CFDI

I00075 $1,347.0810/01/2023 ID directo: 65, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDIDAS DE SEGURIDAD (REGISTRO DE INGRESOS POR EXPEDICION DE COPIAS, CONSTANCIAS IR Folio: 65)$7,505.12$0.00CFDI

I00085 $1,154.6411/01/2023 ID directo: 75, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDIDAS DE SEGURIDAD (REGISTRO DE INGRESOS POR EXPEDICION DE COPIAS, CONSTANCIAS IR Folio: 75)$8,659.76$0.00CFDI

I00090 $2,501.7212/01/2023 ID directo: 79, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDIDAS DE SEGURIDAD (REGISTRO DE INGRESOS POR EXPEDICION DE COPIAS, CONSTANCIAS IR Folio: 79)$11,161.48$0.00CFDI

I00099 $192.4413/01/2023 ID directo: 87, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDIDAS DE SEGURIDAD (REGISTRO DE INGRESOS POR EXPEDICION DE COPIAS, CONSTANCIAS IR Folio: 87)$11,353.92$0.00CFDI

I00108 $769.7616/01/2023 ID directo: 94, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDIDAS DE SEGURIDAD (REGISTRO DE INGRESOS POR EXPEDICION DE COPIAS, CONSTANCIAS IR Folio: 94)$12,123.68$0.00CFDI

I00117 $2,309.2817/01/2023 ID directo: 102, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDIDAS DE SEGURIDAD (REGISTRO DE INGRESOS POR EXPEDICION DE COPIAS, CONSTANCIAS IR Folio: 102)$14,432.96$0.00CFDI

I00129 $1,347.0818/01/2023 ID directo: 112, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDIDAS DE SEGURIDAD (REGISTRO DE INGRESOS POR EXPEDICION DE COPIAS, CONSTANCIAS IR Folio: 112)$15,780.04$0.00CFDI

I00137 $192.4419/01/2023 ID directo: 119, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDIDAS DE SEGURIDAD (REGISTRO DE INGRESOS POR EXPEDICION DE COPIAS, CONSTANCIAS IR Folio: 119)$15,972.48$0.00CFDI
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I00146 $192.4420/01/2023 ID directo: 127, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDIDAS DE SEGURIDAD (REGISTRO DE INGRESOS POR EXPEDICON DE COPIAS, CONSTANCIAS IR Folio: 127)$16,164.92$0.00CFDI

I00155 $4,618.5623/01/2023 ID directo: 134, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDIDAS DE SEGURIDAD (REGISTRO DE INGRESOS POR EXPEDICION DE COPIAS, CONSTANCIAS IR Folio: 134)$20,783.48$0.00CFDI

I00159 $192.4423/01/2023  CONSTANCIA DE SEGURIDAD DEL C. DAVID TORRES QUINTANA (PAGO DE COMERCIAL LA ESPIGA DE ORO  Y C. DAVID TORRES QUINTANA POR EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDIDAS DE SEGURIDAD)$20,975.92$0.00 

I00159 $192.4423/01/2023  CONSTANCIA DE SEGURIDAD DEL C. DAVID TORRES QUINTANA (PAGO DE COMERCIAL LA ESPIGA DE ORO  Y C. DAVID TORRES QUINTANA POR EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDIDAS DE SEGURIDAD)$21,168.36$0.00 

I00159 $192.4423/01/2023   COMERCIAL LA ESPIGA DE ORO, MARIANO ESCOBEDO NUM 208 (PAGO DE COMERCIAL LA ESPIGA DE ORO  Y C. DAVID TORRES QUINTANA POR EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDIDAS DE SEGURIDAD)$21,360.80$0.00 

I00159 $192.4423/01/2023  CONSTANCIA DE SEGURIDAD DE COMERCIAL LA ESPIGA DE ORO, NIÑOS HEROES  NUM 107 (PAGO DE COMERCIAL LA ESPIGA DE ORO  Y C. DAVID TORRES QUINTANA POR EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDIDAS DE SEGURIDAD)$21,553.24$0.00 

I00159 $192.4423/01/2023  CONSTANCIA DE SEGURIDAD DE COMERCIAL LA ESPIGA DE ORO, ZARAGOZA (PAGO DE COMERCIAL LA ESPIGA DE ORO  Y C. DAVID TORRES QUINTANA POR EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDIDAS DE SEGURIDAD)$21,745.68$0.00 

I00166 $1,539.5224/01/2023 ID directo: 143, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDIDAS DE SEGURIDAD (REGISTRO DE INGRESOS POR EXPEDICION DE COPIAS, CONSTANCIAS IR Folio: 143)$23,285.20$0.00CFDI

I00181 $1,347.0825/01/2023 ID directo: 152, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDIDAS DE SEGURIDAD (REGISTRO DE INGRESOS POR EXPEDICION DE COPIAS, CONSTANCIAS IR Folio: 152)$24,632.28$0.00CFDI

I00193 $192.4426/01/2023 ID directo: 162, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDIDAS DE SEGURIDAD (REGISTRO DE INGRESOS POR EXPEDICION DE COPIAS CONSTANCIAS IR Folio: 162)$24,824.72$0.00CFDI

I00202 $1,154.6427/01/2023 ID directo: 169, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDIDAS DE SEGURIDAD (REGISTRO DE INGRESOS POR EXPEDICOIN DE COPIAS, CONSTANCIAS IR Folio: 169)$25,979.36$0.00CFDI

I00213 $1,924.4030/01/2023 ID directo: 179, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDIDAS DE SEGURIDAD (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE EXPEDICON DE COPIAS, CONSTANCIAS IR Folio: 179)$27,903.76$0.00CFDI

I00226 $3,463.9231/01/2023 ID directo: 189, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDIDAS DE SEGURIDAD (REGISTRO DE INGRESOS POR EXPEDICION DE COPIAS, CONSTANCIAS IR Folio: 189)$31,367.68$0.00CFDI

      SERVICIOS DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE4143-19-01 $2,048.23 $2,048.23$0.00 $0.00

I00138 $1,575.0019/01/2023 ID directo: 120, SERVICIOS DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE IR Folio: 120)$1,575.00$0.00CFDI

I00167 $158.4124/01/2023 ID directo: 144, SERVICIOS DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE IR Folio: 144)$1,733.41$0.00CFDI

I00203 $104.9427/01/2023 ID directo: 170, SERVICIOS DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE IR Folio: 170)$1,838.35$0.00CFDI

I00214 $209.8830/01/2023 ID directo: 180, SERVICIOS DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE IR Folio: 180)$2,048.23$0.00CFDI

      LICENCIAS Y REFRENDOS PARA FUNCIONAMIENTOS EN NEGOCIOS SIN VENTA DE BEBIDAS ALCHOOLICAS4143-21-01 $1,251.50 $1,251.50$0.00 $0.00

I00073 $481.5010/01/2023 ID directo: 63, LICENCIAS Y REFRENDOS PARA FUNCIONAMIENTOS EN NEGOCIOS SIN VENTA DE BEBIDAS ALCHOOLICAS (REGISTRO DE INGRESOS POR LICENCIAS Y REFRENDO PARA FUNCIONAMIENTO EN NEGOCIOS SIN VENTA DE BEBIDAS A IR Folio: 63)$481.50$0.00CFDI

I00204 $770.0027/01/2023 ID directo: 171, LICENCIAS Y REFRENDOS PARA FUNCIONAMIENTOS EN NEGOCIOS SIN VENTA DE BEBIDAS ALCHOOLICAS (REGISTRO DE INGRESOS POR LICENCIAS Y REFRENDO  PARA FUNCIONAMIENTO EN NEGOCIOS SIN VENTA DE BEBIDAS  IR Folio: 171)$1,251.50$0.00CFDI

      ARREDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES4149-01-01 $69,660.00 $69,660.00$0.00 $0.00

I00016 $215.0002/01/2023 ID directo: 13, ARREDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES (REGISTRO DE INGRESOS POR ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCALES IR Folio: 13)$215.00$0.00CFDI

I00024 $1,075.0003/01/2023 ID directo: 20, ARREDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES (REGISTRO DE INGRESOS POR ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCALES Y ESPACIOS FISICOS IR Folio: 20)$1,290.00$0.00CFDI

I00044 $215.0005/01/2023 ID directo: 37, ARREDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES (REGISTRO DE INGRESOS POR ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCALES Y ESPACIOS FISICOS IR Folio: 37)$1,505.00$0.00CFDI

I00064 $10,320.0009/01/2023 ID directo: 55, ARREDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES (REGISTRO DE INGRESOS POR ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES , LOCALES Y ESPACIOS FISICOS IR Folio: 55)$11,825.00$0.00CFDI

I00074 $2,580.0010/01/2023 ID directo: 64, ARREDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES (REGISTRO DE INGRESOS POR ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCALES Y ESPACIOS FISICOS IR Folio: 64)$14,405.00$0.00CFDI

I00083 $9,030.0011/01/2023 ID directo: 73, ARREDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES (REGISTRO DE INGRESOS POR ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCALES Y ESPACIOS FISICOS IR Folio: 73)$23,435.00$0.00CFDI

I00091 $5,160.0012/01/2023 ID directo: 80, ARREDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES (REGISTRO DE INGRESOS POR ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCALES Y ESPACIOS FISICOS IR Folio: 80)$28,595.00$0.00CFDI

I00100 $4,515.0013/01/2023 ID directo: 88, ARREDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES (REGISTRO DE INGRESOS POR ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCALES Y ESPACIOS FISICOS IR Folio: 88)$33,110.00$0.00CFDI

I00109 $4,515.0016/01/2023 ID directo: 95, ARREDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES (REGISTRO DE INGRESOS POR ARENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCALES Y ESPACIOS FISICOS IR Folio: 95)$37,625.00$0.00CFDI

I00118 $2,150.0017/01/2023 ID directo: 103, ARREDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES (REGISTRO DE INGRESOS POR ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCALES Y ESPACIOS FISICOS IR Folio: 103)$39,775.00$0.00CFDI

I00130 $2,580.0018/01/2023 ID directo: 113, ARREDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES (REGISTRO DE INGRESOS POR ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCALES Y ESPACIOS FISICOS IR Folio: 113)$42,355.00$0.00CFDI
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I00139 $3,010.0019/01/2023 ID directo: 121, ARREDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES (REGISTRO DE INGRESOS POR ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, LOCALES Y ESPACIOS FISICOS IR Folio: 121)$45,365.00$0.00CFDI

I00147 $3,870.0020/01/2023 ID directo: 128, ARREDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES (REGISTRO DE INGRESOS POR ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCALES Y ESPACIOS FISICOS IR Folio: 128)$49,235.00$0.00CFDI

I00156 $3,655.0023/01/2023 ID directo: 135, ARREDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES (REGISTRO DE INGRESOS POR ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCALES Y ESPACIOS FISICOS IR Folio: 135)$52,890.00$0.00CFDI

I00168 $4,945.0024/01/2023 ID directo: 145, ARREDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES (REGISTRO DE INGRESOS POR ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCALES Y ESPACIOS FISICOS IR Folio: 145)$57,835.00$0.00CFDI

I00182 $3,440.0025/01/2023 ID directo: 153, ARREDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES (REGISTRO DE INGRESOS POR ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCALES Y ESPACIOS FISICOS IR Folio: 153)$61,275.00$0.00CFDI

I00194 $215.0026/01/2023 ID directo: 163, ARREDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES (REGISTRO DE INGRESOS POR ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCAÑES Y ESPACIOS FISICOS IR Folio: 163)$61,490.00$0.00CFDI

I00215 $5,590.0030/01/2023 ID directo: 181, ARREDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES (REGISTRO DE INGRESOS POR ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCALES Y ESPÁCIOS FISICOS IR Folio: 181)$67,080.00$0.00CFDI

I00227 $2,580.0031/01/2023 ID directo: 190, ARREDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES (REGISTRO DE INGRESOS POR ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCALES Y ESPACIOS FISICOS IR Folio: 190)$69,660.00$0.00CFDI

      USO DE BAÑOS PUBLICOS4149-01-02 $10,577.00 $10,577.00$0.00 $0.00

I00024 $3,298.0003/01/2023 ID directo: 20, USO DE BAÑOS PUBLICOS (REGISTRO DE INGRESOS POR ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCALES Y ESPACIOS FISICOS IR Folio: 20)$3,298.00$0.00CFDI

I00064 $2,975.0009/01/2023 ID directo: 55, USO DE BAÑOS PUBLICOS (REGISTRO DE INGRESOS POR ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES , LOCALES Y ESPACIOS FISICOS IR Folio: 55)$6,273.00$0.00CFDI

I00118 $2,278.0017/01/2023 ID directo: 103, USO DE BAÑOS PUBLICOS (REGISTRO DE INGRESOS POR ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCALES Y ESPACIOS FISICOS IR Folio: 103)$8,551.00$0.00CFDI

I00156 $2,026.0023/01/2023 ID directo: 135, USO DE BAÑOS PUBLICOS (REGISTRO DE INGRESOS POR ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCALES Y ESPACIOS FISICOS IR Folio: 135)$10,577.00$0.00CFDI

      USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA PARA FINES COMERCIALES4149-01-03 $45,657.00 $45,657.00$0.00 $0.00

I00016 $2,225.0002/01/2023 ID directo: 13, USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA PARA FINES COMERCIALES (REGISTRO DE INGRESOS POR ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCALES IR Folio: 13)$2,225.00$0.00CFDI

I00024 $17,280.0003/01/2023 ID directo: 20, USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA PARA FINES COMERCIALES (REGISTRO DE INGRESOS POR ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCALES Y ESPACIOS FISICOS IR Folio: 20)$19,505.00$0.00CFDI

I00034 $3,800.0004/01/2023 ID directo: 28, USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA PARA FINES COMERCIALES (REGISTRO DE INGRESOS POR ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, LOCALES Y ESPACIOS FISICOS IR Folio: 28)$23,305.00$0.00CFDI

I00044 $2,090.0005/01/2023 ID directo: 37, USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA PARA FINES COMERCIALES (REGISTRO DE INGRESOS POR ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCALES Y ESPACIOS FISICOS IR Folio: 37)$25,395.00$0.00CFDI

I00054 $750.0006/01/2023 ID directo: 46, USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA PARA FINES COMERCIALES (REGISTRO DE INGRESOS POR ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCALES Y ESPACIOS FISICOS IR Folio: 46)$26,145.00$0.00CFDI

I00064 $3,637.0009/01/2023 ID directo: 55, USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA PARA FINES COMERCIALES (REGISTRO DE INGRESOS POR ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES , LOCALES Y ESPACIOS FISICOS IR Folio: 55)$29,782.00$0.00CFDI

I00074 $9,190.0010/01/2023 ID directo: 64, USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA PARA FINES COMERCIALES (REGISTRO DE INGRESOS POR ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCALES Y ESPACIOS FISICOS IR Folio: 64)$38,972.00$0.00CFDI

I00083 $300.0011/01/2023 ID directo: 73, USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA PARA FINES COMERCIALES (REGISTRO DE INGRESOS POR ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCALES Y ESPACIOS FISICOS IR Folio: 73)$39,272.00$0.00CFDI

I00091 $300.0012/01/2023 ID directo: 80, USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA PARA FINES COMERCIALES (REGISTRO DE INGRESOS POR ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCALES Y ESPACIOS FISICOS IR Folio: 80)$39,572.00$0.00CFDI

I00118 $1,935.0017/01/2023 ID directo: 103, USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA PARA FINES COMERCIALES (REGISTRO DE INGRESOS POR ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCALES Y ESPACIOS FISICOS IR Folio: 103)$41,507.00$0.00CFDI

I00130 $300.0018/01/2023 ID directo: 113, USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA PARA FINES COMERCIALES (REGISTRO DE INGRESOS POR ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCALES Y ESPACIOS FISICOS IR Folio: 113)$41,807.00$0.00CFDI

I00147 $230.0020/01/2023 ID directo: 128, USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA PARA FINES COMERCIALES (REGISTRO DE INGRESOS POR ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCALES Y ESPACIOS FISICOS IR Folio: 128)$42,037.00$0.00CFDI

I00168 $300.0024/01/2023 ID directo: 145, USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA PARA FINES COMERCIALES (REGISTRO DE INGRESOS POR ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCALES Y ESPACIOS FISICOS IR Folio: 145)$42,337.00$0.00CFDI

I00215 $150.0030/01/2023 ID directo: 181, USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA PARA FINES COMERCIALES (REGISTRO DE INGRESOS POR ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCALES Y ESPÁCIOS FISICOS IR Folio: 181)$42,487.00$0.00CFDI

I00227 $3,170.0031/01/2023 ID directo: 190, USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA PARA FINES COMERCIALES (REGISTRO DE INGRESOS POR ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCALES Y ESPACIOS FISICOS IR Folio: 190)$45,657.00$0.00CFDI

      RENDIMIENTOS E INTERESES DE INVERSION DE CAPITAL4151-01 $1,702.76 $1,702.76$0.00 $0.00

I00157 $930.6719/01/2023 ID directo: 136, RENDIMIENTOS E INTERESES DE INVERSION DE CAPITAL (INTERESES GENERADOS DEL MES IR Folio: 136) $930.67$0.00

I00004 $61.4331/01/2023 ID directo: 1, RENDIMIENTOS E INTERESES DE INVERSION DE CAPITAL (INTERESES GENERADOS DEL MES IR Folio: 1) $992.10$0.00

I00005 $1.2131/01/2023 ID directo: 2, RENDIMIENTOS E INTERESES DE INVERSION DE CAPITAL (INTERESES GENERADOS DEL MES IR Folio: 2) $993.31$0.00
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I00006 $89.1131/01/2023 ID directo: 3, RENDIMIENTOS E INTERESES DE INVERSION DE CAPITAL (INTERESES GENERADOS DEL MES IR Folio: 3) $1,082.42$0.00

I00007 $32.3031/01/2023 ID directo: 4, RENDIMIENTOS E INTERESES DE INVERSION DE CAPITAL (INTERESES GENERADOS DEL MES IR Folio: 4) $1,114.72$0.00

I00008 $2.0931/01/2023 ID directo: 5, RENDIMIENTOS E INTERESES DE INVERSION DE CAPITAL (INTERESES GENERADOS DEL MES IR Folio: 5) $1,116.81$0.00

I00009 $2.3631/01/2023 ID directo: 6, RENDIMIENTOS E INTERESES DE INVERSION DE CAPITAL (INTERESES GENERADOS DEL MES IR Folio: 6) $1,119.17$0.00

I00010 $3.5831/01/2023 ID directo: 7, RENDIMIENTOS E INTERESES DE INVERSION DE CAPITAL (INTERESES GENERADOS DEL MES IR Folio: 7) $1,122.75$0.00

I00178 $23.0431/01/2023  RENDIMIENTOS OBTENIDOS EN EL MES DE ENERO 2022 (RENDIMIENTOS OBTENIDOS EN EL MES DE ENERO 2023) $1,145.79$0.00MUNIC

I00184 $255.8631/01/2023  RENDIMIENTOS OBTENIDOS EN EL MES DE ENERO 2023 (RENDIMIENTOS OBTENIDOS EN EL MES DE ENERO 2023) $1,401.65$0.00 

I00233 $4.5831/01/2023  INTERESES GENERADOS DEL MES  (INTERESES GENERADOS DEL MES) $1,406.23$0.00 

I00239 $280.1531/01/2023  INTERESES GENERADOS DEL MES (INTERESES GENERADOS DEL MES) $1,686.38$0.00 

I00240 $11.3531/01/2023  RENDIMIENTOS OBTENIDOS EN EL MES DE ENERO 2023 (RENDIMIENTOS OBTENIDOS EN EL MES DE ENERO 2023) $1,697.73$0.00 

I00241 $2.4431/01/2023  RENDIMIENTOS OBTENIDOS EN EL MES DE ENERO 2023 (RENDIMIENTOS OBTENIDOS EN EL MES DE ENERO 2023) $1,700.17$0.00 

I00243 $2.5931/01/2023   INTERESES GENERADOS INGRESOS PROPIOS CTA 1166044572 ENERO 2023 (INTERESES GENERADOS INGRESOS PROPIOS CTA 1166044572 ENERO 2023)$1,702.76$0.00 

      MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO 4162-01-01 $27,743.47 $27,743.47$0.00 $0.00

I00035 $6,196.4304/01/2023 ID directo: 29, MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO  (REGISTRO DE INGRESOS POR MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO IR Folio: 29) $6,196.43$0.00CFDI

I00045 $269.4105/01/2023 ID directo: 38, MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO  (REGISTRO DE INGRESOS POR MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO IR Folio: 38) $6,465.84$0.00CFDI

I00084 $4,228.5911/01/2023 ID directo: 74, MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO  (REGISTRO DE INGRESOS POR MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO IR Folio: 74) $10,694.43$0.00CFDI

I00092 $6,931.6112/01/2023 ID directo: 81, MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO  (REGISTRO DE INGRESOS POR MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO IR Folio: 81) $17,626.04$0.00CFDI

I00101 $745.7013/01/2023 ID directo: 89, MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO  (REGISTRO DE INGRESOS POR MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO IR Folio: 89) $18,371.74$0.00CFDI

I00119 $2,155.2917/01/2023 ID directo: 104, MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO  (REGISTRO DE INGRESOS POR MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO IR Folio: 104)$20,527.03$0.00CFDI

I00140 $538.8319/01/2023 ID directo: 122, MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO  (REGISTRO DE INGRESOS POR MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO IR Folio: 122)$21,065.86$0.00CFDI

I00169 $3,613.0524/01/2023 ID directo: 146, MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO  (REGISTRO DE INGRESOS POR MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO IR Folio: 146)$24,678.91$0.00CFDI

I00195 $269.4126/01/2023 ID directo: 164, MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO  (REGISTRO DE INGRESOS POR MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO IR Folio: 164)$24,948.32$0.00CFDI

I00205 $168.3827/01/2023 ID directo: 172, MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO  (REGISTRO DE INGRESOS POR MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO IR Folio: 172)$25,116.70$0.00CFDI

I00228 $2,626.7731/01/2023 ID directo: 191, MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO  (REGISTRO DE INGRESOS POR MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO IR Folio: 191)$27,743.47$0.00CFDI

      MULTAS AL BANDO DE POLICIAS Y GOBIERNO MUNICIPAL4162-01-02 $15,202.76 $15,202.76$0.00 $0.00

I00035 $6,542.9604/01/2023 ID directo: 29, MULTAS AL BANDO DE POLICIAS Y GOBIERNO MUNICIPAL (REGISTRO DE INGRESOS POR MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO IR Folio: 29)$6,542.96$0.00CFDI

I00084 $2,886.6011/01/2023 ID directo: 74, MULTAS AL BANDO DE POLICIAS Y GOBIERNO MUNICIPAL (REGISTRO DE INGRESOS POR MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO IR Folio: 74)$9,429.56$0.00CFDI

I00119 $1,154.6417/01/2023 ID directo: 104, MULTAS AL BANDO DE POLICIAS Y GOBIERNO MUNICIPAL (REGISTRO DE INGRESOS POR MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO IR Folio: 104)$10,584.20$0.00CFDI

I00228 $4,618.5631/01/2023 ID directo: 191, MULTAS AL BANDO DE POLICIAS Y GOBIERNO MUNICIPAL (REGISTRO DE INGRESOS POR MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO IR Folio: 191)$15,202.76$0.00CFDI

      DONACIONES HERENCIAS Y LEGADOS4169-01-01 $1.00 $1.00$0.00 $0.00

I00173 $1.0004/01/2023  DEPOSITO A CUENTA PARA APERTURA (DEPOSITO A CUENTA PARA APERTURA) $1.00$0.00 

      FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES4211-01-01 $4,911,272.72 $4,911,272.72$0.00 $0.00

I00248 $4,842,625.9825/01/2023  FDO. GRAL DE PART. LIQUIDACION PROVISOINAL (R;28;2023;TESORERIA;PARTICIPACION ENERO (FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES LIQUIDACION PROVISIONAL, FDO. GRAL DE PART. REMANENTE, FDO. GRAL DE PART. ENERGIA ELECTRICA (CFE)))$4,842,625.98$0.00 
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I00248 $68,646.7425/01/2023  FDO. GRAL DE PART. REMANENTE (R;28;2023;TESORERIA;PARTICIPACION ENERO (FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES LIQUIDACION PROVISIONAL, FDO. GRAL DE PART. REMANENTE, FDO. GRAL DE PART. ENERGIA ELECTRICA (CFE)))$4,911,272.72$0.00 

      FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL4211-02-01 $1,525,167.59 $1,525,167.59$0.00 $0.00

I00232 $118,229.1606/01/2023  FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL, REMANENTE (R;28;2023;TESORERIA;PARTICIPACION DICIEMBRE (FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL REMANENTE, FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL LIQUIDACION PROVISIONAL))$118,229.16$0.00 

I00232 $1,171,679.2806/01/2023  FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL LIQUIDACION PROVISIONAL (R;28;2023;TESORERIA;PARTICIPACION DICIEMBRE (FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL REMANENTE, FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL LIQUIDACION PROVISIONAL))$1,289,908.44$0.00 

I00234 $235,259.1506/01/2023  EXCEDENTE FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL LIQUIDACION PROVISIONAL (R;28;2022;TESORERIA;PARTICIPACION DICIEMBRE (EXCEDENTE FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL LIQUIDACION PROVISIONAL))$1,525,167.59$0.00 

      IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS4211-04-01 $510,879.79 $510,879.79$0.00 $0.00

I00230 $510,879.7906/01/2023  IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS LIQUIDACOIN PROVISIONAL (R;28;2023;TESORERIA;PARTICIPACION DICIEMBRE (IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS LIQUIDACOIN PROVISIONAL))$510,879.79$0.00 

      I.E.P.S. (GASOLINA)4211-06-01 $134,629.30 $134,629.30$0.00 $0.00

I00247 $121,216.5717/01/2023  IMPUESTO ESPECIAL  A LA VENTA FINAL DE GASOLINA Y DIESEL LIQUIDACION PROVISIONAL (R;28;2022;TESORERIA;PARTICIPACION ENERO (IMPUESTO ESPECIAL A LA VENTA FINAL DE GASOLINA Y DIESEL LIQUIDACON PROVISIONAL, IMPUESTO ESPECIAL A LA VENTA FINAL DE GASOLINA Y DIESEL REMANENTE))$121,216.57$0.00 

I00247 $13,412.7317/01/2023  IMPUESTO ESPECIAL A LA VENTA FINAL DE GASOLINA Y DIESEL REMANENTE (R;28;2022;TESORERIA;PARTICIPACION ENERO (IMPUESTO ESPECIAL A LA VENTA FINAL DE GASOLINA Y DIESEL LIQUIDACON PROVISIONAL, IMPUESTO ESPECIAL A LA VENTA FINAL DE GASOLINA Y DIESEL REMANENTE))$134,629.30$0.00 

      Extraccion hidrocarburos4211-11-01 $8,784.00 $8,784.00$0.00 $0.00

I00238 $8,784.0027/01/2023  PRODUCTOR DE HIDROCARBUROS (R;28;2023;TESORERIA;PARTICIPACION ENERO (PRODUCTOS DE HIDROCARBUROS)) $8,784.00$0.00 

      IMPUESTO SOBRE  AUTOMOVILES NUEVOS4214-01-001 $138,164.36 $138,164.36$0.00 $0.00

I00236 $138,164.3606/01/2023  IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS LIQUIDACION PROVISIONAL (R;28;2022;TESORERIA;PARTICIPACION DICIEMBRE (IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS LIQUIDACOIN PROVISIONAL))$138,164.36$0.00 

      IMPUESTO SOBRE NOMINA4214-01-004 $167,124.00 $167,124.00$0.00 $0.00

I00237 $167,124.0006/01/2023  IMPUESTO SOBRE NOMINA LIQUIDACION DE FINITIVA (R;28;2022;TESORERIA;PARTICIPACION DICIEMBRE (IMPUESTO SOBRE NOMINA LIQUIDACION DEFINITIVA))$167,124.00$0.00 

0.00 0.00 8,514,601.99Total : 8,514,601.99
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